
Id: ENSHO-IRADG-TCUNE-XVDOB-LXUVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLI/307/2010
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA

z dnia 15 października 2010 r.

w sprawie ustalenia liczby nowych licencji na wykonanie transportu drogowego taksówką. 

Na podstawie art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 125, 

poz. 874 z późn. zm. ) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Federację Konsumentów Oddział w Nowym Sączu, 

Rada Gminy w Kamionce Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę 3 nowych licencji na wykonanie transportu drogowego taksówką na terenie gminy 
Kamionka Wielka przeznaczonych do wydania w 2011 roku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Witek


